PAGE
44

РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
4 января 2012 г. № 3
О внесении изменения и дополнения в решение Чашникского районного исполнительного комитета от 2 августа 2010 г. № 682

На основании статьи 41 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Инструкцию о порядке присвоения почетного звания «Человек года Чашниччины», утвержденную решением Чашникского районного исполнительного комитета от 2 августа 2010 г. № 682 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 219, 9/34412), следующие изменение и дополнение:

пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Номинант награждается дипломом, ему вручаются нагрудный знак и денежное вознаграждение в размере 50 базовых величин.»;

в пункте 10 после слов «изготовление дипломов,» дополнить словами «нагрудных знаков, приобретение рамок, букетов цветов,».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.1
	27.09.2012

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]